Fusilli glutenfrei, 500g =
Fusilli glutentrei
ecoinform
GTIN-Stuck GTIN-Verpackung -l
I I
470096807363098 4°0096807963090
Marke
3PAULY
Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungslander
ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander, Deutschland

Verarbeitungsland
Deutschland

Verpackungsland
Deutschland

Zutaten
ZUTAT: Maismehl, Kichererbsenmehl, Emulgator (Mono- und

Diglyceride von Fettsauren)
Keine Legende, da ein konventionelles Produkt

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Fusill Glutenfrei.
Ideal fur herzhafte Fleischspf3en und leicte Salate

Besonderheiten
Glutenfrei, Laktosefrei, Fructosearm und Vegan

Kurzbeschreibung
Fusilli Glutenfrei

Ideal fir Herzahfte Fleischspfden und leichte Salate

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Trocken lagern

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Kithl und trocken lagern.
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Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Gluten, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sesam, Soja, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen, Weizen,
Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Huhn, Kuhmilcheiweif?, Laktose, Milcheiweif3,
Rind, Schwein, Fruktose, Kakao, Koriander, Pfeffer, Umbelliferae, Zimt, Glutamat, Hefe, Purin, Vanillin

enthalten: Mais

Weitere Eigenschaften
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status...............c.ooooiiiii Lebensmittel
Mahlgrad Pasta. ..o ausgemahlen / semola
Packungsart Standardgrofie
Garmethode Kochtopf
Pastaform.............. e, Fusilli
Qualitat
Bio-Erzeugnis.................c...cc.ococooiiiiii e, nein
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis...................ccon, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts................................. Glutenfreie Teigwaren mit Teff
Inverkehrbringer...................o Vitana Gesunde Erndhrung GmbH, Am Gelskamp 3, D-32758 Detmold
Portionsangaben
Portionsbeschreibung................ keine Angabe

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kecal ... 1558 kJ / 368 kcal
Fett. 249

davon gesattigte Fettsauren.....................cccoocooii, 06g
Kohlenhydrate.................... 799

davon ZUCKeT . ... 129
Ballaststoffe

EiweiB. ...

Ermittlung der Nahrwerte durch

SalZ

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ... Beutel
Verpackungsmaterial ... PP

Preise und Konditionen
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